
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลสามเรือน 
เรื่อง  สอบราคาซ้ือกล้องวงจรปิด (CCTV) พร้อมอุปกรณต์ิดตั้งจ านวน  12  จุด 

ต าบลสามเรือน  อ าเภอเมือง  จังหวัดราชบุรี 
------------------------------------------------------ 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลสามเรือน อ าเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี  มีความประสงค์จะสอบราคาซื้อ               
กล้องวงจรปิด (CCTV)  พร้อมอุปกรณติ์ดต้ัง  จ านวน 12 จุด  ซ่ึงประกอบด้วยอุปกรณ์ดังนี้ 

1. กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบที่ 3     จ านวน  12  ชุด 
2. อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่ายแบบ 16 ช่อง    จ านวน    1 ชุด 
3. เครื่องส ารองไฟขนาด 2kVA      จ านวน   1  เครื่อง 
4. จอภาพขนาด 50”       จ านวน   1  เครื่อง 
5. ชอฟแวร์จัดการระบบ (Network Video Recorder)   จ านวน   1  ชุด 
6. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2  จ านวน   1  ชุด 
7. อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE ขนาด 8 ช่อง    จ านวน  12  ชุด 
8. อุปกรณ์ Media Converter      จ านวน  24  ชุด 
9. ตู้ส าหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์แบบที่ 1 (ขนาด 36U) จ านวน   1  ตู้ 
10. ตู้จัดเก็บอุปกรณ์ภายนอก      จ านวน  12  ชุด 
11. แผงจ่ายไฟฟ้าป้องกันลัดวงจร       จ านวน  12  ชุด 
12. สายน าสัญญาณชนิดภายนอกอาคาร (UTP Cabel)   จ านวน  200 เมตร 
13. หัวต่อสายน าสัญญาณแบบ  RJ , Boots     จ านวน  48  ชุด 
14. กล่องเชื่อมต่อสายสัญญาณสายใยแก้วน าแสง (Fiber Splice Tray)  จ านวน 12  ชุด 
15. สายพร้อมหัวเชื่อมต่อสายสัญญาณใยแก้วน าแสง (F/o Pigtail Cable) จ านวน 40 ชุด 
16. ตัวเชื่อมและป้องกันการเชื่อมต่อสาย (Fusion splice Protector Sleeve) จ านวน  50 ชุด 
17. สายน าสัญญาณโครงข่ายใบแก้วน าแสง     จ านวน 3,200 เมตร
18. ชุดจับยืดสายสัญญาณ (แมชชินโบลท์,ลูกแลค)    จ านวน  250 ชุด 
19. กล่องจุดเชื่อมสายใยแก้วน าแสงภายนอกอาคาร    จ านวน  1  ชุด 
20. สายไฟฟ้าชนิด VCT. 2x2.5        จ านวน 200 เมตร  
(รายละเอียดคุณลักษณะพื้นฐานตามประกาศและเอกสารแนบท้ายประกาศนี้) 

      ราคากลาง   1,488,950.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนแปดหม่ืนแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

               ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้   
   1. ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกล่าว 
   2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการหรือของหน่วยการบริหาร
ราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
           /3.ผู้เสนอราคา... 
 
 
 
      -2- 
 
 



   3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน  ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาล
ของผู้เสนอราคาไม่มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
   4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืนที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การ
บริหารส่วนต าบลสามเรือน  ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคา
อย่างเป็นธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้ 
   5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่
เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ 
            ก าหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่     22  สิงหาคม 2560    ถึงวันที่  4 กันยายน 2560   ระหว่าง                 
เวลา  08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. โดยยื่น ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือจ้างองค์การบริหารส่วนต าบลระดับ
อ าเภอ ณ ที่ว่าการอ าเภอเมืองราชบุรี  ในวันที่  1 กันยายน 2560 หรือยื่น ณ องค์การบริหารส่วนต าบลสามเรือน  
ระหว่างวันที่  22 สิงหาคม 2560  ถึงวันที่  4  กันยายน  2560  ในวันและเวลาราชการ  
            ก าหนดเปิดซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือจ้างองค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ 
ณ ที่ว่าการอ าเภอเมืองราชบุรี  ในวันที่  5  กันยายน 2560  ตั้งแต่เวลา  09.00 น. เป็นต้นไป 

            ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ  500.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ที่กองคลัง
องค์การบริหารส่วนต าบลสามเรือน ระหว่างวันที่ 22 สิงหาคม 2560 ถึงวันที่  4  กันยายน 2560  ดูรายละเอียดได้
ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือ samruan34@hotmail.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 
032-234738 ต่อ 120-122    ในวันและเวลาราชการ 

   ประกาศ  ณ  วันที่   22   เดือน  สิงหาคม   พ.ศ.   2560 
 
 
 

    (นางอบ     เนียมรักษา) 
                นายกองค์การบริหารส่วนต าบลสามเรือน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


